
 

2021 年 ２ 月 25 日 

各 位 

 
会 社 名 株式会社ジェイベース 

（コード：5073 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 高橋 淳也 

問合せ先 取締役管理部長 小國 忍 

TEL    022-208-9467 

URL    https://www.j-base.net/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場のお知らせ 

 

当社は、本日 2021年２月 25日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに株式を上

場いたしました。 

 

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後は、上場会社とし

て自覚と責任をもって、企業価値の向上を目指し、皆様方のご期待に応えるよう努力を続け

てまいる所存でございます。 

 

皆様方におかれましては、引き続き変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願

いいたします。 

 

以上 


